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Cenik sluzeb platny od 1. 9. 2025
Kopirovani
Cernobilé kopie
Format A4 jednostranny

Format A4 oboustranny

Format A3 jednostranny

Format A3 oboustranny

Barevné kopie
Format A4 jednostranny

Format A4 oboustranny

Format A3 jednostranny

Format A3 oboustranny

Ostatni

Kopie materiall z pfijimaciho fizeni, stranka A4

Kopie maturitni pisemné prace, stranka A4

Kopie maturitni pisemné prace, stranka A3

Potvrzeni kopie maturitniho vysvédcéeni na pfinesenou kopii
Potvrzeni kopie maturitniho vysvédcéeni véetné udélani kopie

Potvrzeni o studiu pro CSSZ

’

Vydani opisu/stejnopisu ro¢nikového vysvédceni/maturitniho vysvédceni

Zaslani stejnopisu postou

Pfepis znamek do zahranici

Ve Frydku-Mistku dne 1. 9. 2025
Magr.
Radovan
Gaura

1,50 K¢

3,00 K¢

3,00 K¢

6,00 K¢

5,00 K¢

20,00 K¢

30,00 K¢

50,00 K¢

Digitalné podepsal
Mgr. Radovan Gaura
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Mgr. Radovan Gaura
feditel Skoly
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